Zakladna $kola s materskou Skolou
02951, Lokca, Skolska 71/3

S:0,8S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum splatnosti od : 01.08.2017
do: 31.08.2017
Cislo

dokladu Dodavatel

17134 33597863  Ing. Jan Ovsak

17135

17136

17137

17138

17139

17140

Slnec¢na 162/15 02901 Namestovo

36006912  Verejna informacna sluzba spol. s.r.o.

Janka Alexyho 12 03101 Liptovsky Mikulas

47751011 Tlaciaren Kubik s.r.o.
Klinanska cesta 567 02901 Namestovo

44101601 EFN plus, s.r.o.
Stefanikova 212 02901 Namestovo
36617611  Magic Print s.r.o.

Rovniakova 15 85102 Bratislava 5

RAABE
Stefanovicova 20 81104 Bratislava

41964012 Extreme computers
.47 02947 Oravska Polhora

Obnos
dokladu

573,70

201,60

150,00

29,08

84,00

74,00

884,00

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Kniha dodavatelskych objednavok

Datum Cislo

vystavenia zmluvy

09.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

23.08.2017

28.08.2017

IC0:37813099

171

Text

Zaluzie - oprava

instal4cia a konfiguracia stravné, sklad , $kolenie SJ

kancelarsky papier

CD-R
DVD-R

USB 64GB
Tenr HP CF210X/CRG ¢ierny

Dejepis 9. roénik - metodicka prirucka pre ucitelov
Dejepis Pracovny zosit 9. roénik
doprava

Technika pre 7. ro¢nik
Technika pre 8. ro¢nik
pracovny zoSit - chémia
Projektor Epson EB-W31



